
Uchwała Nrif^/2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia jj) 2021 r.dnia jj\

w sprawie określenia Wartości środków dot. uruchomienia dofinansowania wynagrodzeń i 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej o którym mowa w art. 15zzb, 15zzc 

i 15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (...) dla powiatowych urzędów pracy 

województwa opolskiego w ramach Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój na 2021 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się „Wartość środków dot. uruchomienia dofinansowania wynagrodzeń i części 
kosztów prowadzenia działalności gospodarczej o którym mowa w art. 15zzb, 15zzc i 15zze 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (...) dla powiatowych urzędów pracy województwa opolskiego 
w ramach Działania 1.1 PO WER na 2021 r.", która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańc;

Szymon Ogłaza

Roman Kolei

Andrzej Buł;

Antoni Konopka


